
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems
2023/24

Bezirksliga Jungen 19 Ost
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Blockspieltage gemäß Vereinbarung: 11.02: Austragungsort Langförden, Mannschaften: Langförden, Essen, Mühlen 03.03:
Austragungsort Ganderkesee, Mannschaften: Ganderkesee, Bösel, Mühlen 10.03: Austragungsort Lohne, Mannschaften: Lohne, Langförden, Bösel

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2023 19:00 (1) SV Blau-Weiß Langförden TSV Ganderkesee 4:6
So. 24.09.2023 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

BV Essen
DJK TuS Bösel
BV Essen
DJK TuS Bösel
BV Essen

SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Blau-Weiß Lohne
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen
DJK TuS Bösel

2:8
8:2
10:0
9:1
4:6

So. 01.10.2023 11:00 (1) BV Essen SV Blau-Weiß Langförden 10:0
Di. 31.10.2023 09:00 (1)

09:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)

TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Blau-Weiß Langförden
TuS Blau-Weiß Lohne

SV Blau-Weiß Langförden
TV Jahn/DTB (SG)
SV Grün-Weiß Mühlen
TV Jahn/DTB (SG)
TV Jahn/DTB (SG)

2:8
4:6
2:8
3:7
0:10

So. 05.11.2023 11:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen
SV Grün-Weiß Mühlen
DJK TuS Bösel

TSV Ganderkesee
SV Blau-Weiß Langförden
TSV Ganderkesee

5:5
9:1
5:5

So. 19.11.2023 11:45 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:10 (1)

TV Jahn/DTB (SG)
TV Jahn/DTB (SG)
TSV Ganderkesee
TSV Ganderkesee
TV Jahn/DTB (SG)

TSV Ganderkesee
DJK TuS Bösel
BV Essen
TuS Blau-Weiß Lohne
BV Essen

4:6
5:5
3:7
7:3
2:8

Di. 05.12.2023 18:30 v (1) DJK TuS Bösel SV Blau-Weiß Langförden 5:5
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