

# Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems

## 2023/24



### Bezirksliga Jungen 19 Ost

#### Gruppen-Spielplan

**Bemerkungen:** Blockspieltage gemäß Vereinbarung: 11.02: Austragungsort Langförden, Mannschaften: Langförden, Essen, Mühlen 03.03: Austragungsort Ganderkesee, Mannschaften: Ganderkesee, Bösel, Mühlen 10.03: Austragungsort Lohne, Mannschaften: Lohne, Langförden, Bösel

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 22.09.2023 19:00 (1)	SV Blau-Weiß Langförden	TSV Ganderkesee	4:6
So. 24.09.2023 11:00 (1)	BV Essen	SV Grün-Weiß Mühlen	2:8
11:00 (1)	DJK TuS Bösel	TuS Blau-Weiß Lohne	8:2
13:00 (1)	BV Essen	TuS Blau-Weiß Lohne	10:0
13:00 (1)	DJK TuS Bösel	SV Grün-Weiß Mühlen	9:1
15:00 (1)	BV Essen	DJK TuS Bösel	4:6
So. 01.10.2023 11:00 (1)	BV Essen	SV Blau-Weiß Langförden	10:0
Di. 31.10.2023 09:00 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne	SV Blau-Weiß Langförden	2:8
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	TV Jahn/DTB (SG)	4:6
11:00 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne	SV Grün-Weiß Mühlen	2:8
11:00 (1)	SV Blau-Weiß Langförden	TV Jahn/DTB (SG)	3:7
13:00 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne	TV Jahn/DTB (SG)	0:10
So. 05.11.2023 11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	TSV Ganderkesee	5:5
13:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Blau-Weiß Langförden	9:1
14:30 (1)	DJK TuS Bösel	TSV Ganderkesee	5:5
So. 19.11.2023 11:45 v (1)	TV Jahn/DTB (SG)	TSV Ganderkesee	4:6
13:00 (1)	TV Jahn/DTB (SG)	DJK TuS Bösel	5:5
13:00 (1)	TSV Ganderkesee	BV Essen	3:7
15:00 (1)	TSV Ganderkesee	TuS Blau-Weiß Lohne	7:3
15:10 (1)	TV Jahn/DTB (SG)	BV Essen	2:8
Di. 05.12.2023 18:30 v (1)	DJK TuS Bösel	SV Blau-Weiß Langförden	5:5